
M i s t r o v s t v í  P a r d u b i c k é h o  k r a j e  d r u ž s t e v  m l á d e ž e  2 0 2 2 - 2 0 2 3  

 

 

  

 

 

 

MISTROVSTVÍ 

PARDUBICKÉHO KRAJE 

DRUŽSTEV MLÁDEŽE 

2022–2023 



M i s t r o v s t v í  P a r d u b i c k é h o  k r a j e  d r u ž s t e v  m l á d e ž e  2 0 2 2 - 2 0 2 3  

Základní ustanovení 

1. Vypisovatel Pardubický krajský kuželkářský svaz ČKBF (dále jen PaKKS). 

2. Řízení Řídí předseda PaKKS. 

3. Pořadatel TJ Lokomotiva Česká Třebová - oddíl kuželky 

4. Termín konání 7. dubna 2023, prezentace 8:15 až 8:40, losování pořadí startu, společný 

nástup a zahájení startu. 

4. Předpis Hraje se podle platných Sportovně technických předpisů kuželkářského 

sportu, pokud tento rozpis některou jejich pasáž nemění, dle tohoto 

rozpisu a případných jeho změn a doplňků. 

5. Rozcvičení Každý má právo na rozcvičení v počtu 8 hodů do plných na dráze, kde 

bude zahajovat svůj start 

6. Systém  a) Hrají tříčlenná družstva v disciplíně 60 hs. 

 b) Hráč žákovské věkové kategorie hraje tří hodovou dorážku, tzn., pokud 

neporazí v dorážce devítku maximálně na tři hody, postaví se mu po 

odehraném třetím hodu všech devět kuželek. Započítají se jen ty kuželky, 

které těmito třemi hody skutečně porazil. 

 c) Dorostenec hraje normální dorážku. 

 d) Střídat lze pouze jednoho hráče v kterékoliv fázi startu nebo před 

startem. 

 e) Hráč žákovské věkové kategorie musí odehrát celou disciplínu 

žákovskou koulí (průměr 150 mm). 

 f) Hráč dorostenecké věkové kategorie se může rozhodnou před startem, 

zda celou disciplinu odehraje  koulí o průměru 150 mm nebo 160 mm. 

Střídání koulí je zakázáno. 

7. Startují Právo startu mají hráči žákovské a dorostenecké věkové kategorie, tj. ti, 

kteří v období od 1. 7. 2022 do 30. 6. 2023 dosáhnou věku 10 až 14 let 

(žactvo) nebo věku 15 až 18 let (dorost). Počet žáků a dorostenců 

v tříčlenném družstvu není stanoven (čistě žákovská, čistě dorostenecká 

nebo smíšená). 

8. Přihlášky Počet družstev není omezen. Každý oddíl doručí e-mailem řediteli turnaje 

nejpozději 5 dnů před termínem konání mistrovství název družstva a jeho 

jmenovité složení (soupisku). 

9. Povinnosti a) Zajistit vyhotovení fotografií prvních tří družstev. 

    pořadatele b) Zajistit kvalifikovaného rozhodčího. 

 c) Zajistit technický dozor. 

 d) Zajistit zaslání výsledkové listiny a fotografie s popisem předsedovi 

PaKKS nejpozději třetí den po ukončení mistrovství. 

10. Rozhodčí Odpovídá za přesné řízení mistrovství dle platných sportovně technických 

předpisů, tohoto rozpisu a jeho případných doplňků. Rozhodčí je 

zodpovědný za zpracování výsledkové listiny v elektronické podobě 

neprodleně po skončení mistrovství. 

11. Ředitel  Václav Kolář, 

     mistrovství 733 593 725, 

 e-mail: koliakaja@seznam.cz 

12. Kuželna  Kuželna je vybavena v souladu s ustanovením článku 6 Pravidel 

kuželkářského sportu. Hráči mohou používat vlastní koule od oficiálních 

držitelů licence a výrobců. 

 

 

 

 Václav Kolář v.r. Jiří John v.r. 

 ředitel mistrovství předseda PaKKS 


